Ad Magnificat. Aña.  
Bene ómnia fecit, \* et surdos fecit audire, et mutos loqui.

## DOM. XII. POST PENT.

Oratio.

**O**NNIPO TENS et misericors Deus, de cujus munere venit, ut tibi a fidelibus tuis digne, et laudabiliter serviatur: tribue, quæsumus, nobis; ut ad promissiones tuas sine offensione curramus. Per Dóminum.

I. Lectio sancti Evangeli secundum Lucam.

Lectio vii. Cap. 40. d

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Beati oculi, qui vident quæ vos videtis. Dico enim vobis, quod multi Prophætæ, et reges voluerunt videre quæ vos videtis, et non vidérunt. Et reliqua.

Homilia venerabilis Beda: Presh. Lib. 3. cap. 45. in Luc. 40.

**N**ON oculi Scribârum, et Pharisæorum, qui corpus tantum Dómini vidére; sed illi beati oculi, qui ejus possunt cognoscere sacramenta, de quibus dicitur: Et revelasti ea pârvulis. Beati oculi pârvulorum, quibus et se, et Patrem Filius revelare dignatur. Abraham exultavit, ut vidéret diem Christi: et vidit, et gavisus est. Iosafas quoque, et Michæas, et multi alii Prophætæ viderunt gloriæ Dómini: qui et propterea Videntes sunt appellati: sed hi omnes a longe aspiciéntes, et salutantes, per spiculum, et in ænigmate vidérunt.

Lectio viii.

Postoli autem in præsentia-  
Arum habentes Dóminum, convescentesque ei, et quæcumque voluissent interrogando discentes, nequâquam per Angelos, aut variis visionum spicies opus habebant docéri. Quos vero Lucas multos Prophætas et reges dicit, Matthæus apertius Prophætas, et justos appellat. Ipsi

sunt enim reges magni: quia tentationum suarum móribus non consentiendo succumbere, sed regendo præesse novérunt.

Lectio ix.

**F**er ecce quidam Legisperitus surrexit, tentans eum, et dicens: Magister, quid faciendo vitam æternam possidébo? Legisperitus, qui de vita æterna Dóminum tentans interrogat occasionem, ut reor, tentandi de ipsis Dómini sermonibus sumpsit, ubi ait: Gaudete autem, quod nōmina vestra scripta sunt in cœlis. Sed ipsa tua tentatione declarat, quam vera sit illa Dómini confessio, qua Patri loquitur: Quod abscondisti hec a sapiéntibus, et prudéntibus, et revelasti ea pârvulis.

Te Deum laudamus. 15.

Ad Benedictus. Aña.  
Magister, \* quid faciendo vitam æternam possidébo? At ille dixit ad eum: In lege quid scriptum est? quomodo legis? Diles Dóminum Deum tuum ex toto corde tuo, alleluia.

Ad Magnificat. Aña.  
Homo quidam \* descendebat ab Ierusalem in Jéricho, et incidit in latrones, qui etiam despoliaverunt eum, et plagiis impôsitis abiérunt, seiniivo relitto.

## DOM. XIII. POST PENT.